
Web 参加登録された⽅へ 
 
＜特別公演Ⅰの視聴不良につきまして＞ 
特別公演Ⅰの視聴不良につきまして、短時間にアクセスが集中したため、 
視聴が出来ない現象が発⽣いたしました。ご迷惑お掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 
単位取得が必要な⽅につきましては、改めてご連絡させていただきます。 
 
＜視聴ログの確認につきまして＞ 
視聴ログにつきましては、現状すぐに確認が出来かねる状況でございます。 
会期後に精査が必要となりますため、今しばらくお時間いただきたく存じます。 
結果が出る時期についても、現状は未定でございますので、 
改めてご案内できるまでお待ちいただきますようお願い申し上げます。 
 
＜単位が取れているか知りたい＞ 
単位の取得につきまして、最終的な判断については 
⽇本薬剤師研修センター、⽇本病院薬剤師会での判断となりますので、 
現状で⽅法やご確約をお伝えすることが出来かねる状況でございますので 
⼤変申し訳ございませんがご理解賜りたく存じます。 
会期後にログを精査した後の結果となりますので 
⼤変ご不便をおかけいたしますがご理解の程お願い申し上げます 
 
＜台⾵による停電等の対応について＞ 
単位の取得につきまして、災害による特例がどこまで認めていただけるかの 
最終的な判断については⽇本薬剤師研修センター／⽇本病院薬剤師会での 
判断となりますので、現状で⽅法やご案内などができる状況ではないため 
⼤変申し訳ございませんがご理解賜りたく存じます。 
当⽅としてもできる限りの対応と調整を⾏ってまいりたいと存じます。 


